励机制，树立健康向上团结奋进的企业文化，为员工创造良好的工作环境。积极践行企业对员工

的责任。

三、坚持“资本市场•诚信为本•诚信经营•规范运作”的企业理念

积极参与推进资本市场诚信建设，优化市场诚信环境，夯实资本市场稳定发展的诚信基础，

引导公司董事、监事、高级管理人员及员工充分认识诚信建设工作是促进资本市场健康发展的重

要举措，倡导投资者诚信投资，诚信交易，营造诚信建设氛围，沉淀诚信建设成果，共同促进资

本市场的规范发展。

四、严格遵守广告法，共创健康广告环境

在大众传播时代，广告作为一种信息传播方式，已经成为社会风尚和意识形态的重要表达方

式，广告的内容、表现形式和刊载平台都传递出社会的审美趣味和志趣指向。公司作为广告营销

产业链上的核心环节，一直严格遵守广告法和相关规定，积极倡导和督促合作媒体及服务客户，

并充分发挥专业创意水准，共同努力，建设健康、净化、诚信、向上的广告环境，实现广告公司

应尽的社会责任。

五、积极参与社会公益事业

公司始终坚持发展源自社会、发展归于社会的理念，时刻不忘回馈社会，为社会公益与慈善

做出自己的贡献。在力所能及的范围内，积极参加各项慈善和社会公益活动。

2018 年年度报告

50 / 167

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十九、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第四节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

2018 年年度报告

51 / 167

股

一、有限售

条件股份

30,570,000.00   12,228,000.00 -42,798,000.00 -30,570,000.00 0 0

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

30,570,000.00   12,228,000.00 -42,798,000.00 -30,570,000.00 0 0

其中：境内

非国有法人

持股

2,400,000.00   960,000.00 -3,360,000.00 -2,400,000.00 0 0

境内

自然人持股

28,170,000.00   11,268,000.00 -39,438,000.00 -28,170,000.00 0 0

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

36,100,000.00   14,440,000.00 42,798,000.00 57,238,000.00 93,338,000.00 100

1、人民币普

通股

36,100,000.00   14,440,000.00 42,798,000.00 57,238,000.00 93,338,000.00 100

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股

股份总数

66,670,000.00   26,668,000.00 0 26,668,000.00 93,338,000.00 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司 2017年度利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本 66,670,000股为基数，每股

派发现金红利 0.1元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.4股，共计派发现金红利

6,667,000元，转增 26,668,000股，本次分配后总股本为 93,338,000股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

2018 年年度报告

52 / 167

段佩璋 21,390,000 21,390,000 0 0 首发限售 2018-03-26

方小琴 6,780,000 6,780,000 0 0 首发限售 2018-03-26

上 海 台 勇

贸 易 有 限

公司

2,400,000 2,400,000 0 0 首发限售 2018-03-26

合计 30,570,000 30,570,000 0 0 / /